КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 19 » ноября  2020 г.  № 71
О внесении изменений в Порядок учета и оплаты объемов питьевой воды

на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий»

Руководствуясь Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

 1.Внести в Порядок учета и оплаты объемов питьевой воды на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  от  07.05.2013  № 26 «Об утверждении Порядка учета и оплаты объемов питьевой воды на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий» (далее- Порядок) следующие изменения:

1.1. по тексту Порядка:
1) слова «администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Красностекловарская сельская администрация» в соответствующем падеже;

2) слова «администрация Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже заменить словами «Красностекловарская сельская администрация» в соответствующем падеже;

3) слова «глава администрации Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Красностекловарской сельской администрации» в соответствующем падеже;

          1.2. в приложении № 1 к Порядку:

 1) слова «глава администрации Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Красностекловарской сельской администрации» в соответствующем падеже;

2) слова «администрация Красностекловарского сельского поселения» в соответствующем падеже заменить словами «Красностекловарская сельская администрация» в соответствующем падеже.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет-портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красностекловарской

сельской администрации                                                             Т.Н.Губайдуллина